
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Titolare di impresa familiare - calcolo dell'Irpef
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 14 Luglio 2021

Regione Numero contribuenti

Reddito complessivo al netto della
cedolare secca

Reddito imponibile

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 11.610 11.605 418.883 11.413 324.679
Valle d'Aosta 488 487 18.823 486 14.597
Lombardia 23.620 23.606 925.685 23.162 721.716
Liguria 4.315 4.313 147.135 4.242 114.834

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.487 1.485 59.909 1.470 45.981

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

2.172 2.170 108.363 2.139 84.759

Veneto 15.159 15.156 558.911 14.856 431.581
Friuli Venezia Giulia 3.274 3.270 113.913 3.186 87.772
Emilia Romagna 12.138 12.125 434.316 11.827 334.513
Toscana 10.359 10.355 355.934 10.147 277.084
Umbria 2.188 2.187 66.315 2.139 51.004
Marche 4.762 4.758 159.848 4.649 123.887
Lazio 6.957 6.949 216.932 6.790 170.617
Abruzzo 2.806 2.802 81.712 2.725 63.893
Molise 693 692 19.275 670 14.941
Campania 5.640 5.640 177.034 5.545 139.885
Puglia 7.838 7.836 221.050 7.658 168.817
Basilicata 1.453 1.452 40.632 1.408 31.914
Calabria 2.299 2.298 66.879 2.226 52.544
Sicilia 6.604 6.603 192.725 6.454 152.909
Sardegna 2.744 2.743 79.383 2.674 61.709
TOTALE 128.606 128.532 4.463.656 125.866 3.469.635

Ammontare in migliaia di euro
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Regione
Imposta lorda Totale detrazioni Imposta netta

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 11.413 97.004 11.405 19.910 9.730 79.342
Valle d'Aosta 486 4.353 480 835 413 3.610
Lombardia 23.162 220.130 23.205 40.101 19.966 184.587
Liguria 4.242 33.998 4.259 7.153 3.611 27.590

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

1.470 13.800 1.460 2.962 1.276 11.121

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

2.139 26.817 2.116 4.227 1.911 23.058

Veneto 14.856 129.900 14.878 25.439 12.726 107.456
Friuli Venezia Giulia 3.186 25.978 3.215 5.169 2.751 21.429
Emilia Romagna 11.826 100.237 11.919 20.736 9.969 82.057
Toscana 10.147 82.615 10.162 16.488 8.604 68.066
Umbria 2.139 14.741 2.134 3.304 1.767 11.944
Marche 4.649 36.528 4.663 8.136 3.898 29.394
Lazio 6.788 50.348 6.771 10.356 5.589 41.418
Abruzzo 2.725 18.657 2.736 4.577 2.186 14.787
Molise 670 4.341 673 1.129 499 3.417
Campania 5.545 40.934 5.460 9.059 4.470 33.148
Puglia 7.658 48.029 7.669 13.157 5.914 36.911
Basilicata 1.408 9.306 1.419 2.446 1.069 7.304
Calabria 2.225 15.374 2.235 3.682 1.726 12.320
Sicilia 6.453 44.762 6.427 10.532 5.016 35.965
Sardegna 2.674 17.561 2.658 3.827 2.234 14.228
TOTALE 125.861 1.035.414 125.944 213.227 105.325 849.154

Ammontare in migliaia di euro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

